КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

12.11.2015                                п. Добромысловский                            № ВН-4р

О  согласовании и утверждении границ муниципального
образования Добромысловский сельсовет

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 22 Устава Добромысловского сельсовета Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Согласовать границы муниципального образования Добромысловский сельсовет согласно приложению.
        2. Утвердить границы муниципального образования Добромысловский сельсовет согласно приложению.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в  Ведомостях органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета.

Глава сельсовета, Председатель
сельского Совета депутатов		О.Н.Правдин